
Objednací č. 00902434
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Šířka (B) 14 mm
Vnější průměr (D) 25 mm
Tvar B
Závit (d) M12
Druh spojení metrický závit
Délka (L) 140 mm
Délka závitu (b) 30 mm
Normové označení DIN 444
Povrch pozink
Materiál ocel 4.6
Vnitřní průměr 2 (d2) 12 mm

Doplňující informace

ŠROUB S OKEM, KRÁTKÝ ZÁVIT
podle DIN 444 B

- s dříkem
- bez matice
- metrický závit< br / >- pozinkovaná ocel
- třída 4.6

(U krátkých rozměrů se může stát, že závit zasahuje až k oku.)

Šroub s okem
M12 x 140 mm, s dříkem, 4.6

28.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Šroub s okem
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


